
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0019 KONINKLIJKE T.C. NOVA

Periode: 2021 Voorjaar Tennis

DAMES 25
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Volgnr
0773327
0062521
2038185
0580233
0071793
0853292
0019177
0078270
0878174
0017187
0094906
0877665
2130822
0062576
0207110
0877664
0891615
0083328
0072584
0022925
0773991

Lidnr
De Croocq Lisa
Kengen Kathleen
Koberg Lorena
Lyssens Amélie
Van Limbergen Kristin
Cornelis Caty
Huysmans Bieke
Bal Sandra
Lokermans Nele
Stobbelaar Pascale
Peeters Anja
De Saeger Elke
Thilemans Caroline
Van Bussel Gaby
Vleghels Sabrina
De Saeger Lisbeth
Samyn Eva
Goeyvaerts Isabelle
Van Der Voort Natalie
Van Sande Veerle
Arntz Isabelle

Naam
65 ptn
60 ptn
55 ptn
35 ptn
35 ptn
30 ptn
30 ptn
25 ptn
25 ptn
25 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
3 ptn

Klassement
06/02/1995
08/11/1972
23/02/1965
23/02/1990
12/10/1969
08/10/1968
08/10/1974
11/07/1969
22/03/1976
15/05/1962
07/10/1972
10/07/1974
22/12/1985
13/02/1970
26/05/1966
10/07/1974
07/10/1975
04/02/1975
16/03/1976
24/02/1977
09/03/1973

Dt. Geb.
BE
BE
CR
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
NL
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Nat
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0041300 Wagendorp John

TELEFOON
EMAIL
EMAIL

+32 475 29 50 72
ktcnova@skynet.be
john.wagendorp@gmail.com

Afdeling


